
Dodatek č.1 ke
SMLouvĚ o POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

č. smlouvy: 014810609775812020

Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace
se sídlem: Husova 156/21, Praha 1 Staré Město, 110 00
IČO: 06097758
DIČ: CZ06097758
bankovní Spojení: 2023240006/6000, PPF banka a.s.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl Pr, vložka 1593
Zastoupená: Mgr. Zuzanou Vojtovou, ředitelkou

dále jen „objednatei“ na straně jedné

a

ADJUST ART, spol. S r.o.
se sídlem: Národní 961/25, Staré Město, 110 00 Praha 1
IČO: 25636057
Dıč: 0225636057
bankovní Spojení: 337754/550, Raiffeisenbank as.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 56805
zastoupená: Ivanou Zemancovou, jednatelkou

dále jen „dodavatel“ na straně druhé

uzavírají za úplného konsenzu o všech níže uvedených ustanoveních níže uvedeného dne, měsíce a
roku tento

Dodatek č. 1 ke
smlouvě o poskytování služeb č. smlouvy: 014810609775812020

(dále jen „Dodatek č. 1“)

l.
Účel dodatku a důvody jeho uzavření

1) Smluvní strany uzavřely dne 22. 4. 2020 Smlouvu o poskytování služeb č. Smlouvy:
0148/06097758/2020 (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem bylo kompletní Zajištění nákupu a
realizace outdoorových ploch pro kampaň dle požadavků objednatele, tisk příslušných materiálů a další
související Služby (dále jen „Předmět plnění“). Smluvní Strany ve Smlouvě Současně ujednaly, že
Smlouva může být měněna pouze na Základě dodatku ke Smlouvě.

2) Vdůsiedku prodlení S dodáním tiskových dat potřebných pro výrobu jednotlivých medií na
Straně objednatele, vznikly dodavateli vícenáklady Spojené s poskytováním Předmětu plnění, na jejichž
vznik byl objednatei předem upozorněn. Výše těchto vícenákladů činí 83.600,- Kč bez DPH, tedy
101.156,- Kč včetně DPH. Vdůsiedku vzniku těchto vícenákladů Se Změnila Zároveň cena Za
poskytování Předmětu plnění stanovená V či. lIII Smlouvy.

Středočeská centrála cestovního ruchu (SCCR) 1 Příspěvková organizace Středočeského kraje
Husova 156/21 /Prahal - Staré Město/HO OO /CZ
Wwwcentralbohemiaeu
Teíz +420 220190 414

_ Nejsme plátci DPH
ˇ ICO; 06097758, DIC: CZ06097758

Cı'SIo uctu; PFF Banka as. 2023240006/0600



3) Účelem tohoto Dodatku č. 1 je tedy Změna čl. lll Smlouvy sna'Zvem „Cena a platební
podmínky'fl

||.
Změny ustanovení Smlouvy

1) S ohledem na shora uvedené se smluvní Strany dohodly, že článek lll. odst. 1 Smlouvy se mění
tak, že nově Zní:

1. Cena Za poskytování Služby je dána dohodou smluvních stran na Základé nabídky
dodavatele jako cena nejvýše přípustná Za celý předmět plnění této Smlouvy, tj. Za kompletní realizaci
nákupu Outdoorových ploch a služeb S tím souvisejících a činí 1.261.400,- Kč bez DPH, tj. 1.526.294,-
Kć s DPH. Cenová nabídka je součástí přílohy cˇ. 1 této Smlouvy- Nabídka dodavatele.

2) Hodnota Změny Za'vazku Ze Smlouvy, která je provedena timto Dodatkem č. 1 ke Smlouvě, je
nižší 10% původní hodnoty Závazku, a nejedná se tedy v souladu s ust. § 222 odst. 4 o podstatnou
Změnu Závazku Ze Smlouvy.

3) Objednatel a dodavatel se dohodli, Že objednatel dodavateli Zaplatí vícenáklady ve výši 83.600,-
Kč bez DPH, tedy 101.156,- Kč včetně DPH na Základě faktury vystavené dodavatelem se splatností
do 31.12.2020.

4) Ostatní ustanovení Smlouvy Zůstávají beze Změn.

lIl.
Závěrečná ustanovení

1) Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, Z nichž objednatel a dodavatel obdrží
každý jeden stejnopis.

2) Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 1 musí být Zveřejněn dle Zak. č. 340/2015
Sb., o registru smluv, a prohlašují, že souhlasí s jeho Zveřejněnim v jeho plném Znění a že dodatek
neobsahuje žádné obchodni tajemství, které by nemělo být předmětem Zveřejnění. Zveřejnění v registru
smluv Zajistí objednatel.

3) Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich
svobodné, pravé a vážně vůle připojuji níže své podpisy.

4) Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v
registru smluv.

V Praze dne ` ` 2020 V Praze dne ˇ . 2020

Objednatel Zhotovitel

Středočeská centrála cestovního ruchu (SCCR) 2 Příspěvková organizace Středočeského kraje
Husova 156/21 / Praha1 - Staré Město/110 OO /CZ ‹ Nejsme plátci DPH
vvvcentralbohemiaeu 1C0106097758, DlČzC206097758
Tel.: +420 220190 414 CÍSIO účtu: PFF Banka as. 2025240006/0600




